

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 78217707

Data publicarii	03.02.23	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.523,34 RON - 8.523,34 RON

Descriere: aro Prosop Bucatarie 2 Straturi 8 bucati 264450 11,59 RON 64 buc. 741,58 RON 882,48 RON incl. TVA PULPE DE PUI INFERIOARE CONGELATE 10KG * 108679 98,86 RON 10 buc. 988,61 RON 1.077,58 RON incl. TVA SEARA FICAT DE PUI CONGELAT 1KG * 345729 9,41 RON 20 buc. 188,16 RON 205,09 RON incl. TVA GASTRONOMETRO CARNE PORC TOCATA CASEROLA ATM 391185 15,68 RON 10.906 kg 170,95 RON 186,34 RON incl. TVA aro Spanac Tocat Congelat 1 Kg * 205118 7,16 RON 20 buc. 143,26 RON 156,15 RON incl. TVA METRO Chef Ardei gras Fasii Congelati 2,5 Kg * 310160 33,10 RON 8 buc. 264,78 RON 288,61 RON incl. TVA Zuzu laurt Natural 3% 140 g 110523 1,19 RON 240 buc. 285,23 RON 310,90 RON incl. TVA MASTER CHEESE CASCAVAL CCA 4KG 115111 35,49 RON 20.342 kg 721,84 RON 786,81 RON incl. TVA aro Telemea de Vaca 8 Kg 108310 170,27 RON 2 buc. 340,55 RON 371,20 RON incl. TVA aro Branza Topita cu Smantana 140 g 368762 3,72 RON 200 buc. 743,04 RON 809,91 RON incl. TVA LURPAK NESARAT 120 DE BUCATI X 8G 201231 69,96 RON 15 buc. 1.049,40 RON 1.143,85 RON incl. TVA PERUTNINA CRENVURSTI DE PUI 1KG 288228 15,71 RON 20 buc. 314,16 RON 342,43 RON incl. TVA aro Oua Proaspete M 6 x 30 bucati 387518 158,36 RON 4 buc. 633,44 RON 690,45 RON incl. TVA aro Compot de Prune 680 g 38824 4,68 RON 204 buc. 953,74 RON 1.039,58 RON incl. TVA VEGETA LEGUME 3KG + VEGETA LEGUME 400G 375575 50,06 RON 3 buc. 150,17 RON 163,69 RON incl. TVA aro Grasime Tartinabila 25% 1 Kg 360339 6,66 RON 12 buc. 79,95
